

№	Наименование работ	Единица измерения	Цена руб.	Количество	Сумма руб.
1	Закладка кабеля электрического под дерн	метр	150	320	48000
2	Копка приямка под опору с обратной засыпкой	штук	200	11	2200
3	Установка и подключение светильников садово-парковых OL-60/01	штук	600	11	6600
4	Установка и подключение светильник настенный (бра) садово-парковый OL-W1.01	штук	500	27	13500
5	Установка и подключение Светодиодный прожектор 12В/3Вт LP-12.03.01	штук	300	6	1800
6	щит управления садовым освещением	штук	600	3	1800
7	установка и подключение доп выключателей	штук	300	8	2400
8	зхатяжка кабеля в гофротрубу	метр	50	15	750
9	пакладка гофротубы с кабелем	метр	50	15	750
10	установка и подключение дистанционного управления	штук	500	1	500

Итого

78800